Lebt beide Gatten 
glücklich, bei gewoge-
nem Jupiter. 
Setzt beide die fromme 
Liebe fort, die so sanf-
ten Küsse und die 
freundlichen Murme-
leien. Es brenne in 
beiden Herzen fort-
dauernd Venus und 
verdopple das Glück 
gesunden Lebens 
durch fromme Enkel. 

Wohl dem, der Gott 
ehrt. Deine Frau ist 
wie ein fruchtbarer 
Ölbaum, wie Ölbäume 
sitzen die Nachkom-
men an der Seite des 
Vaters. Der Gottes-
fürchtige erlangt Gna-
de. Du wirst das Glück 
Jerusalems sehen in 
deiner Nachkommen-
schaft. Dauernder 
Friede wird in den 
Gefilden der Jakobs-
söhne sein. 
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VERBA REGIS SAMUELIS EX ULT. 
Prov. Salom.        Cap.       556 

 Auspiciis557 uxor cui iuncta est casta secundis 
  Maius habet gemmis omnibus ille bonum. 
 Blandè haec namque virum casu solatur in omni, 
  Nec facile ulla fames, quae timeatur, erit. 
 Certat ab arbitrio semper pendere mariti, 
  Quem metuit culpa laedere velle sua 
 Deducit teneram studioso pollice lanam, 
  Inque rudi exercet cannabe gnava manum. 
 Eque peregrino ceu merces advehit orbe 
  Cymba, operi incumbens sic agit ipsa suo. 
 Fallens nocte, pia prae sollicitudine, somnum. 
  Dat pecori et famulis digna alimenta suis 
 Germinis altores varii sibi comparat agros. <148‘>  
  Inque suo vites plantat alitque solo: 
 Haud operae impatiens parat ad sua munera lumbos, 
  Bracchiaque assueto firma labore movet. 
 In sua defigit, mentemque oculosque tuenda,  
  Mille huic vel media commoda nocte ferens. 
 Jactat sollicitam sua circum stamina dextram, 
  Lucrosae glomerans pendula fila coli. 
 Candida egestati praestat solamina, opemque, 
  Qua fas est, nulli, qua valet ipsa, negat. 
 Lapsuram in sua tecta nivem, damni inscia, temnit, 
  Quae frustra, duplici veste moranda, cadit. 
 Miri opera ingenii sibimet sua tegmina sarcit, 
  Proque habitu byssum et coccina fila gerit. 
 Nomina perque vias perque ipsas undique portas 
  Clarent, cum senibus cum sedet ipse Viri. 
 Offert pro precio tunicam, quam fecerat ipsa, 
  Quas vendat zonas, institor inde rapit. 
 Pura quod ingreditur, quod agit sine sordibus omnia, 
  Laudem hinc, laetitiam mox habitura, refert. 
 Quodcumque eloquitur, divino rore madescit 
  Perfusum et lepidum nil nisi lingua sonat.  
 Respicit assiduè, qua sit domus arte regenda, 
  Nec partis fruitur desidiosa cibis. 
 Sublimi cernit sua crescere pignora laude, 
  Atque hac certatim tollitur, àque viro 
 Tu, bona, quantum vis cumulent sua commoda multae, 
  Ante illas opibus crescis honora tuis. 
 Ut niteant oculis aliae, vultuque caducum hoc 
  Omne est: Sed DOMINUM quae timet, illa nitet. <149>  
 Vocibus hanc tacitis praeco sua dextra loquetur, 
  Portaque pro vivis testibus omnis erit.